
 

 
司法書士法人ファルコ 
司法書士 原田正誉 

TEL 03－5545－4588   
 
 

『司法書士法人ファルコ』設立に関するお知らせ 
 
 
拝啓 
 
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。 
 
さて、弊事務所では、司法書士業務のより一層のサービス拡充を目指して、『司法書士原田事務

所』を法人化する運びとなり、平成２３年９月１日付にて『司法書士法人ファルコ』を設立致

しました。 
これもひとえに皆様方のご厚情、ご支援によるものと心より感謝致しております。 
 
また、これまで業務を行ってまいりました麻布オフィス（東京都港区東麻布三丁目６番５号 麻

布ビル１Ｆ）に加えまして、当事務所の法人化と同時に、新宿オフィス（東京都新宿区西新宿

三丁目１１番１８－５０２号）を新たに開設致しました。 
 
法人化を弾みに致しまして、より一層の信頼、ご愛顧が頂けるよう、邁進致す所存であります。

引き続きご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
 
 

麻布オフィス 
〒106-0044 東京都港区東麻布三丁目６番５号 麻布ビル１Ｆ 

TEL 03－5545－4588  FAX 03－5545－4589 
司法書士 原田正誉 

 
 

新宿オフィス 
〒160-0023 東京都新宿区西新宿三丁目１１番１８－５０２号 

  TEL 03－6276－1703  FAX 03－6276－1704 
司法書士 田井彰子 

 


